
Radlin, dnia 26 marca 2021 r.

PZP.271.9.UI.2021          

             ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez
negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.) na realizację zamówienia pn:
Roboty budowlane polegające termomodernizacji budynku, zabudowie instalacji gazowej wraz z
montażem  kotłów  gazowych,  budowie  i  wymianie  instalacji  c.o.,  przebudowie  instalacji
elektrycznej  w  budynku  Mikołajczyka  15  ,  w  ramach  zadania  pn:  Termomodernizacja
wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul.  S. Mikołajczyka 15,  ul.  Pocztowej 2, ul.  W.
Korfantego 89 w Radlinie 

I. Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie wpłynęło do Specyfikacji
Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie
nr 1: 

Treść pytania: W  dokumentacji  elektrycznej  jest   Rys.  E-8  -  Schemat  instalacji  domofonowej
budynku  15.  Brak  pozycji  na  montaż  domofonu  w  kosztorysie.  Pytanie  czy
instalacja domofonowa wchodzi skład zadania ?

Odpowiedź: Instalacja domofonowa nie wchodzi w skład zadania.

Pytanie
nr 2: 

Treść pytania: W dokumentacji  projektowej  wskazano,  iż  w ramach inwestycji  należy wykonać
wymianę zadaszenia nad wejściem, która nie została ujęta w przedmiarze – proszę
o  uzupełnienie  pozycji  przedmiarowej  oraz  dodanie  dodatkowych  parametrów
zadaszenia do dokumentacji.

Odpowiedź: Nie  przewiduje  się  wymiany  daszku,  a  jedynie  wymianę  pokrycia  i  obróbek
blacharskich – ujęto w udostępnionym Wykonawcom przedmiarze.

Pytanie
nr 3: 

Treść pytania: W związku z pozycjami przedmiarowymi dotyczącymi wymiany drzwi nie ujętych w
dokumentacji proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki drzwiowej
zawierające schematy oraz wymagane parametry drzwi.

Odpowiedź: Należy wycenić w istniejących pozycjach przedmiaru termomodernizacji:

poz. 50   - drzwi aluminiowe zewnętrzne, jednoskrzydłowe, pełne, z wypełnieniem 
(przekładka termiczna) , przenikalność cieplna min. 2,2 W/m2K, w kolorze 
brązowym  szer. 90cm i wys. 200cm 
( w świetle), z uchwytem z zewnętrznym i klamką wewnątrz, z samozamykaczem i 
elektrozamkiem – 1 szt. , z zamkiem patentowym i kluczami – 10 szt. 

poz. 51   -  drzwi stalowe EI 30 do piwnicy ,  jednoskrzydłowe,  pełne, w kolorze
brązowym o wym. 80x200 cm – 1 szt., z zamkiem patentowym i kluczami – 10 szt. 

Pytanie
nr 4: 

Treść pytania: W związku z  zaleceniem składania  ofert  z  wyprzedzeniem 24 h wskazanym w
„Instrukcjach dla Wykonawców” proszę o przesuniecie terminu składania ofert tak,
by  faktyczny  termin  składania  ofert  (24  h  przed  wskazanym w  SWZ terminem
składania ofert) przypadał na dzień roboczy. Termin wskazany w SWZ - 6 kwietnia
2021 r.  -  przypadający bezpośrednio po Świętach Wielkanocnych – wolnych od
pracy, uniemożliwia złożenie ofert z wyprzedzeniem 24 h.

Odpowiedź: Termin składania ofert, zgodnie z zapisami w SWZ oraz Ogłoszeniu o zamówieniu
został ustalony na dzię 6 kwietnia 2021 r. godz. 12:00 i jest zgodny z wymaganiami



wynikającymi z ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający potwierdza
ten termin.

Zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” są zalecane przez Administratora Platformy, ze
względu na Wykonawców. Obowiązkowa elektronizacja zamówień publicznych o
wartości od 130 000,00 zł została wprowadzona od 1 stycznia b.r. Zamawiający
mają różnego typu platformy zakupowe, stąd zapis o 24 godzinach przed terminem
składania ofert,  żeby  Wykonawca mógł  należycie  zapoznać  się  z  narzędziem i
prawidłowo przedłożyć swoją ofertę. 

Podsumowując:  zapisy  „Instrukcji  dla  Wykonawców”  nie  zmieniają  terminu
składania ofert, skracając go o 24 godziny, przypada on na ten moment - jak już
zapisano w pierwszym akapicie - na dzień 6 kwietnia 2021 r. godz. 12:00.

Zmiany  terminu  składania  ofert  mogą  mieć  miejsce  tylko  i  wyłącznie  w
przypadkach i z przyczyn określonych w Ustawie Prawo zamówień publicznych.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.


